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Wettkampf 60 - 50m Schmetterling männlich
Weltrekord: 00:22,27 - Govorov, Andrii (Ukraine) am 01.07.2018 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:22,27 - Govorov, Andrii (Ukraine) am 01.07.2018 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:22,84 - Armbruster, Luca Nik (SG Neukölln Berlin) am 28.07.2025 in Singapore (SGP)
Bahnrekord Nordbad: 00:24,48 - Warkentin, Maximilian (SG Frankfurt) am 20.06.2025 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:30,22 400
2. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:30,31 396
3. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 00:32,61 318
4. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen 00:34,95 258
5. Joel Carone 2012 TSG Germania Dossenheim 00:35,19 253
6. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:39,61 177
7. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen 00:39,96 173

nicht am Start
Timo Volz 2012 SC Oberursel 1958

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:30,48 390
2. Ben Grabherr 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,43 228

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Georgian Mocanu 2010 SG Worms 00:30,18 401
2. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:30,26 398

nicht am Start
Paul Vogel 2010 Frankenthaler SV 1897

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luis Pflug 2009 SG Worms 00:27,28 544
2. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:27,62 524
3. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 00:27,69 520
4. Lasse Majka 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:28,76 464

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leo Ilias Baumann 2008 SSG Saar Max Ritter 00:26,63 584
2. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 00:28,01 502
3. Nils Zuber 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:28,66 469
4. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:29,04 450
5. Maximilian Ott 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:29,10 448

nicht am Start
Maxim Avdonin 2008 Frankenthaler SV 1897
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noch Wettkampf 60 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:25,56 661
2. Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:25,66 653
3. Leo Ilias Baumann 2008 SSG Saar Max Ritter 00:26,63 584
4. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 00:26,73 578
5. Luis Pflug 2009 SG Worms 00:27,28 544
6. Adrian Bierewitz 1999 SG Mönchengladbach 00:27,31 542
7. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:27,62 524
8. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 00:27,69 520
9. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 00:28,01 502
10. Jacob Herr 2006 SSG Saar Max Ritter 00:28,24 490
11. Nils Zuber 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:28,66 469
12. Lasse Majka 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:28,76 464
13. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:29,04 450
14. Maximilian Ott 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:29,10 448
15. Georgian Mocanu 2010 SG Worms 00:30,18 401
16. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:30,22 400
17. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:30,26 398
18. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:30,31 396
19. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:30,48 390
20. Hennoch Joshua Khan 2005 ST Erzgebirge 00:31,26 361
21. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 00:32,61 318
22. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen 00:34,95 258
23. Joel Carone 2012 TSG Germania Dossenheim 00:35,19 253
24. Ben Grabherr 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,43 228
25. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:39,61 177
26. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen 00:39,96 173

nicht am Start
Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt


